НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

СОВЕТ

г.Уфа

                           29 августа 2013 года

РЕШЕНИЕ №7
о внесении изменений и дополнений в нормативные документы

НП СРОР «Союз строителей РБ»

Заслушав информацию Коротуна В.И. – генерального директора НП СРОР «Союз строителей РБ», рассмотрев и обсудив проекты изменений и дополнений, вносимые в нормативные документы НП СРОР «Союз строителей РБ», на основании пункта 10.10 Устава НП СРОР «Союз строителей РБ», Совет

РЕШИЛ:

Принять за основу и внести на утверждение Общего собрания членов НП СРОР «Союз строителей РБ» изменения и дополнения в следующие нормативные документы:
1. Правила обеспечения имущественной ответственности членов Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация работодателей «Союз строителей Республики Башкортостан» (№02-ОС);

2. Положение о компенсационном фонде Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация работодателей «Союз строителей Республики Башкортостан» (№17-ОС).
Председатель Совета

                                           Р.Ф. Мамлеев